
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2015

AVISO DE LICITAÇÃO: Processo nº 084/2015 – Pregão nº 005/2015

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em Monitoramento de Alarme

DATA E HORÁRIO DE ABERTURA: 15/06/2015, às 09 horas

LOCAL:  SRTV/Sul,  Quadra  701,  Bloco  I ,  Edifício  Palácio  da  Imprensa,  5º  andar,  Asa

Sul,  Brasíl ia-DF - Sede do Coren-DF.

OBS.: Edital  e informações na sede do Coren-DF, no horário das 08 às 16 horas, ou

por meio do telefone (61) 2102-3789 ou e-mail  licitacao@coren-df.gov.br.  

Brasília - DF, 29 de maio de 2015.

ELAINE PEREIRA DE AZEVÊDO

Pregoeira


